КОММЕРІШЯЛ ЬГҚ ІМ ЕС
АКЦИОНЕРЛІК' КОГАМ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБІЦЕСГВО

КАРАҒАНДЫ
ИНДУСГРИЯЛЫҚ
УНПВЕІЧ І І ІҒІ  і ТЕМІЯ ТАУ ТЕСН

О N! V Е й  3 1Т Ү

КАРАГАНДИНСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ

> НИВЕРС ИТЕТ

БҰИРЫҚ ПРИКАЗ

юро.і Темиртау

/Об академической мобильности/

В соответетвии с приказом исполняющего обязанности Министра образова-ния и
мауки РК от 22 июля 2021 года Кз358 «06 утверждении Плана раснредсления
количества мес г для обучения за рубежом в рам.ках академической мобидьности»
ПРИКАЗЫВДЮ:

1: Команіі-ироваі і> с 01.10.2021 г. по 0І.02.2022г. в Ченстоховский
іюлиіСхніічеекиП универеитет (Реепублика 1 іолыпа) за счег выделснных бюджетных
средств вузу еледующйх студентов:

1) Батырбекова’Рахата -• студента 3 курса, обучаютегося по образовательной
програ.мме 6В06101 «Программная ипженерия» по государствснному
образовательному гранту,

2) Жалгасбаева Нурислама -  студента 2 курса, обучающегоея гю образователы-юй
протрамме 6В07Ю5 «Энергообеснечсние промыиілеііпых объекгов» по
госу.чаре гвенному образовательному і раніу,

3) Камаладипова Ьагдата студеігга 3 курса, обучаюіцсгося по образовательной
программе 61306101 «1 Ірограммная инженерия» на договорной основе,

4) Мамаева Ьак іаулеіа .еіудента 2 курса. обучающегоея по образовательной
нроі рамме 6В07201 «Обработка материалов давлением» по і оеударегвенному
образо вате;і ьному і ра 11 і у.

5} Мухтарова Айбека - студента 2 курса, обучающегося по образовательной
программе 6В07105 «Онергообеспечение промышленных объектов» оо
государствен ному образовагелы-юму грапту,

6) Сарсенова Бекеултана - студеита 3 курса, обучающегоея по образовательной
программе 6В07202 «Металлургия черных металлов» гю государст венпому
образовательному гранту,

7) Хайтметову Мукаддае - студентку 3 курса, обучающуюся гю обр-азовательной
программе 6В07204 «Технология фармаііевгического производства» по
госу. іаретвенному образоватеяыюмү гранту.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ДНИиМС

Предеедатед ь
Правления - Рект